2

[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2024 года                                                                                               № 41

	Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

         В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 26.12.2014 № 141, Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, (новая редакция)  (с изменениями), Положением                            о порядке передачи  имущества в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области   из других форм собственности, а также                      о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в федеральную                                              и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», утвержденным решением Темкинского районного Совета депутатов от 26.01.2018 № 9, решением постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям природопользованию и вопросам агропромышленного комплекса,

           Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

            1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (далее – Перечень).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на председателя постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям, природопользованию и вопросам агропромышленного комплекса (председатель Ю.А. Усачев).

Глава   муниципального образования                               Председатель     Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                      окружного  Совета депутатов

                                              А.Н. Васильев                                         А.Ф. Горностаева

	    Утвержден
    решением          Темкинского
 окружного Совета депутатов
     от  25.11.2024  № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, безвозмездно передаваемого                       в собственность муниципального образования «Темкинский район»
 Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименова-ние имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
	Смоленская область, город Дорогобуж,
улица Кутузова,
дом 1,
ИНН
6704003961
	Автобус Gazelle NEXT
	Смоленская область, город Дорогобуж,
улица Кутузова,
дом 1

	Коммерческое наименование  — Gazelle NEXT;
категория транспортного средства в соответствии с Конвенцией о дорожном движении – категория D1;
электронный паспорт транспортного средства — 164301104988317;
идентификационный номер	-
X96А65R32S1012828;
год изготовления TC — 2024; категория в соответствии с ТР ТС 018/2011 – М2;
 № двигателя — G51AR054624;
шасси (рама) № - отсутствует;
номер кузова (кабины, прицепа)
№
A65R33S0111074;
цвет кузова (кабины, прицепа) — белый.
Балансовая стоимость
транспортного средства составляет
4 250 000 (четыре миллиона двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

image1.wmf